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PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. :

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Veizi (Mema)

Né€ bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, t&¢ bashkéshertit /es dhe té
fémijéve madhoré. :

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté.
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NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

TE plotésoher nga myriari

Kdaa Vo

“Periadik/Vietor™ 3
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TE ARDHU_I_(AT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

i Z:_Pershkruan

e veprimtarisi nat; -
: T¢ ardhurat nga paga, shperbhmet dhe pagesat pér orét Jashte orarit nga 937.127 leké (nenteqlnd e
puna sl gjygtare. tridhjeté e shtaté mijé e

. ' njégind e njézeté e shtaté)
leké.

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&€ plotésoni né fotokopje € tij.

Té plotésohei nga zyriari “Periodik/Viewor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve kent detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' Pershkruam hol
~ shumén totale né |
dhe t& mbarimlt ;
kontratés dhe mte
Pér kredité han_k
_interes), kohézgjatje

ilimin e detyrimit fina

né valuté, daten e filli

yrimit (muaju’v;tl), nr.e
aze,

in totale (prmczpal

\uaji/viti) dhe késti mujor

huma e shlyer nga

dhe e fjale)
in pai+mteres

e . Bashkangﬂtur kem IlJC ] Késtet e kredisé jané |
| Kredi bankare daté 18.01.2011 me kredidhénés | kopje t&é kontratés sé | paguar rregullisht.
| Raiffeisen Bank Sh.a né shumén 312.000 leké késti | kredisé bankare
| myjor rreth 15.600 leke.
mn, Mbienm, Nénshkr . / -
| e K /N Ceog

REPUBLIKA E SHQIPERISE
[LDKP.

't aga zyrtari “Periodiki/Vietor™ 5
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Sotiraq Enriko Veizi , bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e subjektit Klodiana Fadil Veizi Gjyqtare
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

mri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé oo \ b P g e s
§& nuk éshté e vérteté L) Lud \{ \) k‘“ ( //
] A 7 ; .f -
\ ~ v ’-\ {' i
Té plotésohet nga pleséiart i familjes me pasuri veemas ( | “Periodik/Vietor” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollé sht
 momentin e kryer
_dispononi, né m

. . cdo Hoj pasurie,
~ periudhén nga de

' ndrysh:met (shtesa
eprimit, vlerén n Ie]

smle} né: llojin, SIperfaq

Nr. Pershkr; _u_r-is_é' dhe .burfimi&:_i'fi{

adresén ku ndodhen,gf .
dokumentacmnm qe
1ese qé zotéroni té
istrat publiké, per

Llogari bankare te Banka e Bashkuar e Shqiperise (UBA) | 639 000 Leke(gjashtégind e
Ne daten 09.11.2011 kjo shume ka kaluar te nena im tridhjete ¢ nente mijé)

Veizi. Kjo shume eshte krijuar nga terhegja e interesave
bankare si person 1 autorizvar per depozitat ge ka motra
1me ne banka te ndryshme,

Nése ky format shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie t& 1. |

TE ploiésohet nga pjesétari i fumilies me pasuri ve¢mas :"Peﬁ/??d!k/Vjeror” 10
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—

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda ose
jashté vendit, & ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

e N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

kr

mi shif m
Paga specialist ne Drejtorine e Administrimit dhe Shitjes se Pronave | Rreth 53 000 Leke ne muaj.
Publike ne Ministrine e Financave.

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj perscnave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér st\{giime etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 meparshém der1 né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té ploidsohet nga pjesélari i fumilies me pasuri ve¢mas






